peças do procedlmento de formação do contrato, nomeadamente o convite à apresentação de

proposta e o caderno de encargos, para aprovação.

O preço base fundamenta-se nos custos médios unitários, resultantes de anteriores

procedimentos, para prestações do mesmo tipo

» O preço base do procedimento € 9 377,00 (nove mil trezentos e setenta e sete euros)

acrescido de IVA à taxa legal em vigor, foi definido conforme o estabelecido no artigo. 479 da

E.C.P. na sua redação atual.

- Em cumprimento do disposto no artigo 113.9 e 114.9, do C.£.P., convidam-se a

apresentar proposta a seguinte entidade:

[...]

Para cumprimento dos requisitos legais da abertura do presente procedimento, informa-se:

Que a dotação orçamental para a despesa inerente ao contrato a celebrar, está inscrita em

orçamento na rubrica 02 oz 03 para o efeito foi emitida a Proposta de cabimento no 419 de 27

de março corrente, no valor de € 9 377,00 (nove mil trezentos e setenta e sete euros) acrescido

de IVA à taxa legal em vigor, estando o valor remanescente registado em oabimentos anos

seguintes,

MC, 31 de março 2025